
 

Pielikums Nr. 1 
OLIMPISKĀ SPORTA CENTRA 

IEKŠĒJĀS KĀRTĪBAS NOTIEKUMIEM 
 

SPECIĀLIE NOTEIKUMI “ZIEMASSVĒTKU INTERNETVEIKALĀ IEGĀDĀTAJIEM AKCIJAS 
PAKALPOJUMIEM” 

 
1. Apmeklētājam, iegādājoties internetveikalā www.olimpiskais.lv par akcijas cenu speciālo 

noteikumu “ZIEMASSVĒTKU INTERNETVEIKALĀ IEGĀDĀTAJIEM AKCIJAS PAKALPOJUMIEM” 
(turpmāk – Speciālie noteikumi) 2. punktā norādītos pakalpojumus, saistoši OLIMPISKĀ 
SPORTA CENTRA IEKŠĒJĀS KĀRTĪBAS NOTEIKUMI (turpmāk – Noteikumi), ciktāl  Speciālie 
noteikumi nenosaka savādāk. 

2. Pakalpojumu (turpmāk – pakalpojums) uzskaitījums: 

Nr. 
p.k.  

pakalpojums kopējais 
apmeklējuma laiks 

derīguma termiņš no 
aktivizēšanas brīža 

1 1 mēneša peldbaseina abonements 100 minūtes 30 dienas 

2 3 mēnešu peldbaseina abonements 100 minūtes 90 dienas 

3 4 reižu peldbaseina abonements 100 minūtes 30 dienas 

4 6 reižu peldbaseina abonements  100 minūtes 30 dienas 
5 peldbaseina abonements “PELDI LĪDZ 

VASARAI” 
100 minūtes 31.05.2025 

6 1 mēneša ģimenes 1+1 peldbaseina 
abonements neierobežotam 
apmeklējumu skaitam 

neierobežots 30 dienas 

7 1 mēneša ģimenes 2+1 peldbaseina 
abonements neierobežotam 
apmeklējumu skaitam 

neierobežots 30 dienas 

8 1 mēneša ģimenes 2+2 peldbaseina 
abonements neierobežotam 
apmeklējumu skaitam 

neierobežots 30 dienas 

9 1 mēneša Vingruma zāles nodarbību 
un  Spēka zāles abonements 
neierobežotam apmeklējumu skaitam 

150 minūtes 30 dienas 

10 1 mēneša ūdens aerobikas 
abonements neierobežotam 
apmeklējumu skaitam 

100 minūtes 30 dienas 

 
3. Iegādāto pakalpojumu jāaktivizē (pirmo reizi jāizmanto) līdz 2025. gada 18. janvārim. 

Pagarināt aktivizēšanas periodu nav iespējams. 

4. Iegādāto pakalpojumu iespējams izmantot tikai ar saskaņā Noteikumiem iegādātajam 
pakalpojumam izsniegtu atbilstošas krāsas elektronisko aproci. 

5. Rimi Olimpiskais centrs nestrādās 24.12.2024, 25.12.2024, 31.12.2024 un 01.01.2025. 
Norādītajās dienās izmantot iegādāto pakalpojumus nebūs iespējams. Aktivizētā 
abonementa derīguma termiņš par minētajām dienām netiek pagarināts, kā arī abonements 
netiek pagarināts par dienām, kurās grupu nodarbības nenotiek. 

http://www.olimpiskais.lv/


 

6. Laika abonementu var izmantot ne biežāk kā vienu reizi dienā. 1 mēneša Vingruma zāles 
nodarbību un  Spēka zāles abonementa ietvaros ne biežāk kā vienu reizi dienā pēc izvēles 
drīkst apmeklēt Vingruma zāli vai Spēka zāli, bet ne abas zāles vienā dienā.  

7. Neizmantotais abonements netiek pagarināts un kompensēts slimības vai citu iemeslu dēļ. 

8. Apmeklētājam, samaksājot pakalpojuma maksu saskaņā ar cenrādi, ir tiesības pagarināt tikai 
neizmantoto reižu abonementu par 1 nedēļu. 

9. Iepriekšējs pieraksts uz fitnesa grupu un grupu nodarbību ūdenī ir obligāts un abonementa 
iegāde negarantē vietu grupā. 

10. Noteikumi un Speciālie noteikumi izvietoti Klientu apkalpošanas centros, OSC tīmekļa vietnē 
www.olimpiskais.lv un uzskatāms, ka apmeklētājs, iegādājoties pakalpojumu, ar 
Noteikumiem un Speciālajiem noteikumiem  iepazinies un apņemas tos ievērot. 

11. Speciālie noteikumi stājas spēkā 2024. gada 2. decembrī un spēkā līdz 2025. gada 31. 
maijam. 

 

http://www.olimpiskais.lv/

